Source: https://beechfield.com/fr/products/b58-casquette-profil-bas-en-coton-drill

CASQUETTE PROFIL BAS EN COTON DRILL

B58

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Pays de origine

Code de droit de douane
Quantité par carton

Liste de prix pack

Quantité par polybag

Poids approx. du colis ( Kg)

Dimensions du carton (cm)

R

Beechfield

ORIGINAL HEADWEAR

OVERVIEW

100% Coton Sergé lourd
Panneau central sans couture
Visiére préformée

Oeillets de ventilation

Sangle de serrage du méme tissu
avec boucle réglable tri-glide
Parfaite pour l'impression et la
broderie

China
6505003000
144

24

12

14.5

55 x 44 x 51
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Poids approx. du produit (g) 80

GOULEURS DISPONIBLES

- B W W N
—— — -

Bottle Green White Light Grey French Navy Classic Red Black
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